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Hälsar alla välkomna till 

Tyresö Festivalen 2018 
Lördagen den 20 oktober 

 

Christer Bern 
Lördag Pass 1: 12-16 M - P Pris 120 kr 
Matrast 16-17 Servering finns! (ingen mat), 

restauranger finns i centrum 
Lördag Pass 2: 17-21 A1-A2 Pris 120 kr 

Hela dagen: 200 kr 
Fri entré t.o.m. 18 år 

Bollmora Föreningsgård 
Kvarnhjulet 

Pluggvägen 6B Tyresö 

Mer info: Olle Nilsson 073-670 26 73 

CRAZY DANCE WEEKEND
med

JERRY JESTIN
STEFAN SIDHOLM

11-12 maj 2019  Nivåer: B - C1

Fredag 28 september 2018
P P A1 kl. 19-22

Urban Danielsson

Fredag 12 oktober 2018
C1 kl. 19-22

Lasse Jägdahl

Kurser CF hösten 2018:
B, M, P, A2 samt
dansträning Plus och C1

Mer info hittar du på www.crazyflutters.com
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Från ordförandens horisont 
Hej Squaredansvänner!
Vilken fantastisk sommar det har varit. I år 
har alla som vill fått möjlighet att stilla sitt 
lystmäte av sol och värme. Efter en sommar 
som denna är det min förhoppning, att alla 
depåer med energi är väl fyllda.
Under sommaren har det varit flera spän-
nande, och varma, conventionarrangemang. 
Det första var vårt nationella convention som 
Västsam arrangerade i Borås. Deltagarantalet 
var 916 stycken. Jag vill på detta sätt uttrycka 
min uppskattning till Västsam för ett mycket 
trevligt och välordnat convention med stor 
dansglädje och glada ansikten. Om man som 
jag dansat under många år, är också ett av de 
stora glädjeämnena att få träffa alla härliga 
människor som man lärt känna under åren 
och som man kanske inte träffar så ofta.

Under lördagen hölls den sedvanliga för-
bundsstämman. Stämman var som vanligt 
välbesökt med 147 deltagare. Som vanligt 
blev det goda diskussioner med många inlägg 
från deltagarna. Frågor som diskuterades var 
bland annat, hur vi bättre kan marknadsföra 
squaredansen och få nya deltagare. En slut-
sats alla närvarande var överens om, var vik-
ten av att alla klubbar ökar sina ansträngnin-
gar till rekrytering genom fler publika 
uppvisningar och rekryteringsdanser.
En annan fråga som föranledde diskussion 
var förbundsstyrelsens rekommendation att 
ansluta förbundet till Danssportförbundet 
och därmed till Riksidrottsförbundet. För att 
svara på uppkomna frågor fanns på plats en 
representant för Danssportförbundet som 
gav detaljerad och fördjupande informa-
tion. Stämman beslutade i enlighet med för-
bundsstyrelsens förslag dvs. att ge styrelsen 
mandat att träffa och underteckna ett slutligt 
avtal med Danssportförbundet.

Det har väl inte undgått någon att under 
juli månad genomfördes Europaconvention i 
Amsterdam. På ett Europaconvention ingår, 
förutom squaredans, också rounddans. 
Även på denna tillställning var det varmt och 
svettigt. Detta konvent var mycket välordnat 
och alla deltagarna kunde njuta av många 
skickliga caller och cuer. De svenska caller 
som deltog var Ingvar Pettersson, Jack Borg-
ström och Thomas Bernhed. Som vanligt blev 
våra svenska callers hyllade och mycket upp-
skattade.

Amsterdam ligger geografiskt mycket bra till 
och antalet dansare uppgick till drygt 2100 
stycken. Det var mycket glädjande att se så 
många svenskar, 163 stycken. Största nation 
var naturligtvis Tyskland med 1257 stycken. Vi 
svenskar kan dock återigen glädja oss att vara 
näst största nation på ett Europaconvention.
Som jag tidigare har berättat kommer Europa-
convention 2020 att hållas i Sverige. På kon-
ventet presenterades att det kommer att ar-
rangeras i Sigtuna den 3–5 juli 2020. Arrangör 
är Crazy Flutters SDC. Detta konvent kommer 
också att bli vårt nationella convention.

Under ett konvent av denna typ träffas alltid 
samtliga ordföranden i de europeiska förbun-
den. Många frågor står på dagordningen och 
ibland blir det många och långa diskussioner. 
Så även i år. Mötet bestämde bland annat att 
det nu åter är dags att revidera de riktlinjer 
som framtida Europaconvention skall baseras 
på.

Med ovanstående sagt kan vi konstatera, att 
det finns conventionarrangörer till och med 
2020. För er information kan jag berätta, att 
en ansökan om att få arrangera convention 
2021 ligger på förbundsstyrelsens bord och 
kommer att behandlas under senare delen av 
september.
Andra frågor som förbundsstyrelsen också 
skall arbeta med, förutom den verksamhets-
plan som förbundsstämman beslutat om, är 
avtal med Danssportförbundet, rekommen-
dationer kring dataskyddsförordningen GDPR 
och en del andra ärenden. Det kommer även i 
höst att bli fullt upp att göra.

Dansa mycket så ses vi i en 
square någonstans.
Tommy Hansson
tommy@squaredans.se 
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Det brukar ju sägas att man ska vara försik-
tig med vad man önskar. Tommy önskade sig 
sol och värme i förra numret och det fick vi 
verkligen. Sitter och försöker få ihop detta för-
bundsnytt i en värmebölja av sällan skådat 
slag i Sverige. Innan den slog till har det hänt 
en del i squaredansvärlden.

Två danser som varit i sommar på lite annor-
lunda ställen är dels Masugnsdansen och dels 
dansen på Helens loge. Båda dessa danser 
arrangerades av Squaredansklubben Violen, 
hemmahörande i Flen, som är det senaste till-
skottet i squaredansfamiljen. 

Masugnsdansen gick av stapeln 16 juni i 
Björndammens 200 år gamla Masugn, vilket 
innebar att det var jordgolv som underlag. 
Caller var Brian Hotchkies men vi fick även nöjet 
att dansa till inte mindre än 7st gästcallers. 
De var, utan rangordning, Bo Nilsö, Peter 
Kallträsk, Rolf Boettge, Janne Wiklund, Leif 
”Snuffe” Ericsson, Fredrik Rosén, Göran Berg. 
Hela 132 dansare hade letat sig dit. Missade ni 
detta så återkommer chansen nästa år.

Nästa dans jag vill lyfta fram är den som gick 
av stapeln 14 juli på Helens loge. Både plats 
och callersammansättning var ovanlig. Det var 
nämligen 3 st kvinnliga callers som ledde dan-
sarna på en loge. Damerna var Vainor Törn-
qvist, Sandra Leidehall och Helen Tronstad. 
Även denna dans kommer tillbaka nästa år. 
Vad jag vet har det inte hänt speciellt ofta att 
det är enbart kvinnliga callers men jag hoppas 
att detta initiativ får sina efterföljare och då på 
fler ställen i Sverige.  

Ett sätt att få fler tjejer att våga ställa sig på 
scen är att börja försiktigt. Kanske med att gå 
Bandledarkursen som kommer hållas i Karl-
stad 20-21 oktober. Är ni intresserade, hör av 
er till Mia Mutembei som är ansvarig på mail-
adress mia@squaredans.se.  

Squaredansseminariet som är ett samar-
rangemang mellan SAASDC och SACT plan-
eras till hösten 2019, förhoppningsvis i mitten 
av november. Inriktning och plats är ännu inte 
helt bestämda så har ni förslag på antingen 
innehåll eller plats hör av er till 

seminarie@squaredans.se Inga förslag är för 
små eller konstiga så tveka inte att höra av er!

Convention i Göteborg var ett samarrange-
mang av sällan skådat slag. 11 klubbar som 
gick samman och gjorde denna helg till en 
helg i dansglädjens tecken. Tack till Västsam 
för att ni vågade anta utmaningen!

Även nästa Convention kommer att bjuda upp 
till detta då det är Örebro Squaredancers som 
står som värd. De flesta av er vet sedan tidig-
are att de är väldigt duktiga på att arrangera 
stora arrangemang. 

Även EuropaConvention i Amsterdam var fullt 
av dansglädje. Drygt 2 000  dansare tog sig till 
Amsterdam trots värmen. 
Nästa EuropaConvention  kommer att vara i 
Sverige, närmare bestämt i Sigtuna 3-5 juli 
2020.  Så boka in dessa datum redan nu! Här 
hittar ni mer information:
https://convention2020.eu/prod/index.php 

Sen förra numret av Square-Info så har det 
bl a varit ännu ett Convention och då också 
en förbundsstämma. På den  stämman fick 
förbundsstyrelsen det definitiva uppdraget att 
förhandla fram ett avtal med DSF.

Snart är det dags för alla kurser att starta upp 
och vi hoppas alla att det kommer innebära 
många nya dansvänner. Som alltid är det in-
tressant att få en inblick i hur ni ute i klub-
barna gör för att locka nya att börja. Så skicka 
mail till någon i styrelsen med era berättelser.

Styrelsen startar upp sitt höstarbete med ett 
fysiskt möte 22-23/9 och nästa är sedan plan-
erat till mitten av november. Har du något du 
vill att vi ska ta upp då? Hör i så fall av dig till 
någon i styrelsen!

Med förhoppning om en 
intressant och mycket 
dansant höst!
För styrelsen
Fia Norén
fia@squaredans.se
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Redaktörsspalten
12 år med tidningen och 5-års jubileum i huset. 
Semestern i år präglades av motsatsen till det 
jag konstaterade i nr 3 2017. Det har varit 
varmt (nästan för varmt ibland) och torrt men  
ändå ljuvligt. Och jag blir liksom aldrig klar med 
sommaren. Men dags att ladda om för en ny 
årstid och nybörjarkurser! Visst hoppas vi på 
många nybörjare i år? Själv försöker jag ladda 
för att fylla 40 ... jag är inte helt övertygad.
Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress 
så meddela er hemmaklubb så de 
kan ändra i tidningsregistret. Maila 
inte oss i styrelsen, vi gör INGA 
ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

       Årgång 33 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet,  c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Tommy Hansson 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47

 

   Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor 
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver vi 
november 2018. Njut tills dess av svamp,  ljus, 
lövhögar och varma jackan. 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10 
www.sollentunasq.se  

Avancerad Basic* 
* = Förkunskapskrav Plus

Nivån är Basic men fokus är på de delar som man 
inte får/bör göra förrän på högre nivåer. Därför bör 

du dansa minst Plus för att kunna vara med.    

Lördag 29 september 2018 
kl 12.00 - 16.00 

 Stefan Sidholm 

Arena Rotebro 
Hertig Karls väg 13 

Entré 120 kr 
Under 25 år gratis 

VÄLKOMNA! 

Höst = Kursstart
Hösten närmar sig och därmed också kurstart. 
Intresserade söker då på Squaredansförbun-
dets hemsida, både för att få information om 
vilka kurser det finns men även för att hitta 
kontaktuppgifter till klubbar i sin närhet. 
Informationen bör således vara aktuell. 

Ett vanligt, och rätt naturligt tillfälle, för 
klubbarna att ändra dessa uppgifter är efter 
årsmöte. I de fall som inga personförändrin-
gar har gjorts i styrelsen så är det inte lika 
naturligt att gå in och kontrollera. 

Gamla kontaktuppgifter kan då ligga kvar i 
flera år eftersom ingen har gjort avstämning. 
Som en konsekvens av detta lyckas inte den 
intresserade  få kontakt och kanske helt slutar 
leta istället för att försöka hitta informationen 
på annat sätt. 

Även förbundet drabbas av inaktuella upp-
gifter då vi använder de registrerade kontakt-
uppgifterna, både till ordförande och kontakt-
person, i vår kommunikation via mail.

Så en vädjan till er som vet eller tror att ni inte 
kollat uppgifterna på länge. Gör det! 

// För styrelsen Fia Norén

Mer upplysningar: 
riverbends.se, 

tel. 070-201 55 64 
E-post arbogadansen@riverbends.se

Cafeteria finns. 
Sporthall - använd inneskor. 

Entré: Vuxna 120 kr, 
Ungdomar till 26 år 60 kr. 

5 januari 2019 kl. 15.00-21.00 
Sturehallen, Arboga

Basic 35 – M – Basic 35 – P 

Krister Pettersson 
 

35:e Arbogadansen 

Utbildning för klubbstyrelser 29/9 kl 10-16  i Västerås. 
För information och anmälan mia@squaredans.se
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Horten og Omegn Squaredancers  
Ekstra fest på Nykirke bygdehus onsdag 2. mai 2018

Vi fikk besøk av Kerstin Olsson og Leif «Snuffe» 
Ericsson i slutten av april. De hadde planlagt 
en liten Norges-tur. 

Først dro vi til Verdens Ende på Tjøme utenfor 
Tønsberg. Vi var heldige med været, og sol-
strålene glitret i vannet og over svabergene. 
Etterpå hadde vi lunch i restauranten der.

Deretter kjørte vi vestover og fikk med oss 
strålende sol over Hardangervidda og snø på 
Haukeli!

Onsdagskveld er klubbkveld hos oss, og 
«Snuffe» ville gjerne være Caller den dagen. 
Vi hadde på forhånd markedsført at vi kom 
til å ha ham hos oss, så det var en del som 
tok turen fra Oslo-området til Nykirke. Det var 
hyggelig at det var så mange som ble med på 
dansen hos oss (vi var 23 dansere i alt).

Cathrine Hallberg
leder, Horten og Omegn Squaredancers

1. 
2. 

3. e.
4. 

Utsikt fra Verdens Ende

På vei over Hardangervidda

Langbord med mange sultne dansere

Kerstin Olsson og Leif Ericsson på 
Restaurant Verdens Ende

Det er bra med en matpause
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Har dansat på alla svenska Convention

De är en liten skara, men det finns faktiskt några som har deltagit 
på alla Svenska Convention. I Borås i juni var det dags för det 

36:e i ordningen.

Marianne Pettersson dansar för Gotlands 
Squaredancers och hon är en av de som har 
deltagit på alla, ALLA, svenska Convention. 
Det är imponerande och vi måste ju så klart 
börja från början. Varför började hon dansa?
– Jag bodde i Stockholm på den tiden och vi
var mycket på Tyrol på Gröna Lund. En kväll
hade Tyresö en uppvisning i squaredans och
vi tyckte det såg kul ut och hittade till slut en
kurs som ett studieförbund höll som vi gick.

Marianne bodde i Tumba, men hittade en klubb 
i Upplands Väsby. Efter ett tag upptäckte de 
att dansarna i Uppsalagruppen var i samma 
ålder och de började umgås.
– En helg kunde innebära att alla bodde i
mitt vardagsrum. Vi åkte på en dans, sedan
hem till mig och dansade halva natten i
vardagsrummet och dagen efter var det dags
att åka på ännu en dans.

Det första svenska Convention hölls i Vårby 
1983 och hade en caller, Terry Chapman. 
– Det var packat med folk och vi hade skitroligt,
berättar Marianne.

Hur har Convention förändrats under 
åren?
– Nivån är mycket sämre på nybörjarbasic. Jag
tror att alla nötte mer förut. Arrangemanget

har blivit mycket större och välorganiserat. I 
början bodde vi hemma hos varandra. Vi var 
också ett gäng som åkte tillsammans. Då kände 
jag 90 procent av de som var på ett Convention, 
här känner jag kanske fem procent. Fast jag 
känner ju igen fler, konstaterar Marianne.

Vad är tjusningen med Convention?
– Det är ju så klart att träffa alla som jag känner
plus att få höra alla callers som jag dansade

till tidigt, som till exempel Tony Oxendine. Jag 
älskar också vanlig dans som det är på alla 
afterpartyn.
De har blivit en tynande skara, de som 
deltagit på alla Convention. Fram till Borås 
var de tre – Marianne Pettersson, Margaretha 
Sjunnesson och Åke Rönndahl. De två första 
var i Boråshallarna, men ingen av oss tre såg 
Åke under helgen.
– Nu kan jag ju inte bryta det här, det har
blivit som en kul grej, skrattar Marianne innan
hon ger sig ut i dansens virvlar igen.

Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se
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Har du en bra idé hur vi ska bli fler?

Vi vill alla att fler ska börja dansa squaredans. Förbundet har avsatt 
pengar i budgeten för att främja positiv utveckling genom gräns-

överskridande eller nytänkande rekryteringsinsatser. 

Marknadsföring är viktigt och allt som utveck-
lar squaredansen i positiv riktning är bra. Det 
har förbundsstyrelsen tagit fasta på och av-
satt pengar i budgeten för rekryteringsstöd. 

Har er klubb eller klubbsamarbete någon idé 
kring hur ni vill verka för positiv utveckling så 
är ni välkomna med er ansökan.

Den ska innebära en positiv utveckling för 
squaredansen tack vare gränsöverskridande 
eller nytänkande rekryteringsinsatser. 

Det ska vara en skriftlig ansökan som skickas 
in underskriven, eller på annat sätt godkänd 

av klubbens eller klubbarnas ordförande. 
Ansökan ska innehålla en skriftlig redogörelse 
kring idén, hur mycket pengar ni ansöker 
om och hur de ska användas. Den ska också 
innehålla ett redovisningsdatum senast en 
månad efter genomförd aktivitet. 
Är du en utvecklare för framtiden? Då är det 
dags att skicka in din ansökan till styrelse@
squaredans.se

Alla ansökningar kommer att behandlas löp-
ande av styrelsen.

Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se
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Justin Russell - för första gången 
i Sverige

Justin Russell och Hunter Keller är två unga amerikaner som kallats 
de nya ”Tony och Jerry”. För fyra år sedan var Hunter på svenska 
Convention i Jönköping och i juni i år var det dags för Justin att 

debutera på ett svenskt Convention i Borås.

Justin är född och bor i Memphis, Tennessee. 
När ni läser detta har han just fyllt 30 år och 
två dagar innan har hans parhäst, Hunter 
Keller, fyllt detsamma. Men vi börjar med hur 
det kom sig att han började dansa squaredans.
– Det var våra grannar som frågade om vi inte
ville prova på och mina föräldrar tyckte att jag
skulle följa med. Då trodde vi att det var en
engångsgrej, men förstod ganska snart att det
var som en serie som man fick gå. Vi blev kvar
och lärde oss mainstream.

Året var 2000 och under kursen så frågade 
callern om inte Justin ville lära sig en sång – 
och det ville han. Abilene hette singing callet.
– It was awful, skrattar Justin medan han
sjunger några strofer på den.

Det blev efter hand två singing call till, men till 
slut var klubben så trött på den knapra reper-
toaren så de bestämde sig för att skicka Justin 
på Caller school hos Tony Oxendine och Jerry 
Story och resten är historia som man brukar 
säga.
– Tony blev min mentor och jag finns numera
även på deras skivbolag, berättar Justin sam-
tidigt som han sneglar mot Tony som också
callar i Borås och sitter och äter lunch en bit
bort från oss.

Det är Justins första besök i Sverige och över-
huvudtaget i Europa. Han beskriver skillnader-
na mellan kontinenterna som ”silly problems”.
– Att man måste har en konverterare till sin
laptop eller att duschvredena är så olika,
skrattar Justin.

Vad tycker du om dansarna här?
– De är otroliga. Det är mycket högre nivå
än hemma och de gillar mer komplicerad
koreografi. Sedan väntar de på att callern ska
avsluta med en ”right hand in”. Hemma så går
de bara från squaren när låten är slut. Men det
är också ovant med att alla presentationer är
på ett annat språk. Martin har fått översätta
och beskriva vad som händer.

Att Justin och Hunter kallas för de ”nya” Tony 
och Jerry har han så klart hört flera gånger.
– När jag var 15 år så ville jag verkligen bli
det. Nu tror jag inte att jag har den koreo-
grafin, fast det är så klart smickrande att höra.
Samtidigt finns det inte så många unga caller,
så det är nog lätt att det blir så.
Kommer du tillbaka till Sverige?
– Jag har ingenting bokat, men jag har fått ge
ut många visitkort under den här helgen så vi
får se vad som händer, avslutar Justin.

Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se
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Nu finns nya svenska ”Diplom” och de mo-
derniserade ”Squaredansens 10 kom-ihåg” 
för nerladdning på förbundets hemsida. Det är 
etikettgruppen som har moderniserat de gam-
la ”kom-ihågen” till ett modernare utförande. 
Klubbar som tillhör SAASDC kan gratis ladda 
ner och skriva ut dokumenten. 

Ni hittar ”10 kom-ihåg” genom att gå in på 
förbundets hemsida; klicka på SAASDC välj 
”Handbok för nybörjare” i menyn till höger, 
klicka sedan på ”10 kom-ihåg” och skriv ut.

Diplomet hittar klubben efter att först ha log-
gat in med sitt lösenord på hemsidan; klicka 
därefter på ”klubben”, och sedan på ”Diplom 
Graduering” som ni finner i menyn till höger, 
ni kommer då till ”Diplom-F” klicka och skriv 
ut.
Använd gärna ett tjockare papper, minst 120 
gram när ni skriver ut dokumenten, så de inte 
blir för sladdriga.

10 kom-ihåg och  

Gradueringsdiplom 

Västerås Square Dance Club 
Inbjuder till Oktoberdansen 2018 

Den 13 okt. dansar vi A1-A2 13 till 20 

OBS! Föranmälan (mat). Se flyer. 

http://www.vsdc.se/Flyers/ok2018.pdf 

Den 14 okt. dansar vi C1 11 till 17 

http://vsdc.se/Flyers/C1ok2018.pdf 

caller: Jack Borgström
Vi kommer att vara på Hässlögatan 2C 

Västerås. För ytterligare info se vår hemsida 

www.vsdc.se, info@vsdc.se  

eller ring Inger Karlsson på 070-380 40 01. Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10 
www.sollentunasq.se  

  HÖSTDANS 2018 
med 

 Jerry Jestin & 
Ingvar Pettersson

Lördag 27 oktober 
13.00 - 16.00 A2 
17.00 - 20.00 A1

Söndag 28 oktober 
11.00 - 14.00 A1-A2 
15.00 - 18.00 M-P

Arena Rotebro 
Hertig Karls väg 13 

 VÄLKOMNA! 

Tidningsregistret
Nu när det är dags att registrera nya medlem-
mar i samband med kursstart, oavsett dans-
nivå, så glöm inte att även titta över tidnings-
registret. Många dansare är medlemmar i flera 
klubbar och då händer det att samma dansare 
registreras inte bara i medlemsregistret utan 
även i tidningsregistret i varje klubb. Det är 
inga problem så länge det inte markeras av 
varje klubb att dansaren vill ha papperstid-
ningen. För detta innebär, förutom ökade 
tryck- och portokostnader för förbundet även 
ökade kostnader för klubben då den får betala 
för varje tidning som skickas till respektive 
medlem och i förlängningen så får dansaren 
flera exemplar av tidningen. Så ni som vet att 
ni har dansare som är medlem i flera klubbar, 
fråga om de får flera exemplar av tidningen. 
Är det så fråga då i vilken klubb de vill vara 
registrerade i tidningsregistret. Man har även 
möjligheten att välja att man vill ha tidningen 
digitalt och då spelar det ingen roll hur många 
tidningsregister man är registrerad i. Detta är 
ett sätt att minska tryck- och portokostnader 
och även miljöpåverkan. 

För styrelsen Fia Norén
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
O 12 sep Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, A1 Micke Gerkman Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

To 13 sep Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Jörgen Höjer Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning
To 13 sep Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B, M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson Kyrkbytgt 5/Vingas lokaler Marianne Hjelm 070-736 44 81

L 15 sep 15-års jubileum Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-16:00 A1, A2 Ängby Park Knivsta
16:00-19:00 B, M, P
L 15 sep Kickoff Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M, P Stefan Sidholm Allaktivitetshuset, Sundbyberg Gunnel Ekberg 070-765 86 83

Fri entré för medlemmar, övriga 80:-. 

L 15 sep Klubbdans Borås Borås HG Squaredancers
14:00-19:00 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Klubblokalen Björkhemsgatan 31 Nettan 070-595 06 33

L 15 sep C1 Dans C2 Utlärning Trollhättan Troll8an Squaredancers
11:00-17:00 C1, C2 Mikael Freeman Götasalen Monica Johansson 070-682 06 70
S 16 sep Bålsta Höstdans Bålsta Bålsta Square Dancers
13:00-17:00 M, P, A1 Mathias Alfredsson Knarrbacken Patrik Lundmark 070-459 92 00

O 19 sep Onsdagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Robert Milestad Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77
O 19 sep A1 workshop SkaraborgsAlliansen Skövde Skövde Squaredancers
18:30-21:30 A1 Vainor Törnqvist Persson Grevagården ridssportcenter Lena Blixt 070-262 18 50

Anmälan senast 12/9 2018. Medtag matsäck

To 20 sep Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P Johnny Nordström Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning

F 21 sep 24th Örebro Country Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
20:00-23:00 B, P Folkets Hus, Järnvägsgatan 8

L 22 sep
12:00-01:00 B, P, A1, A2, C1

S 23 sep
10:00-14:00 B, P, A1, A2

S 23 sep C1 Dansträning Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
11:00-16:00 C1 Sten Axtelius Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Lilian Grahm 070-240 09 03

59.3814 16.5103
S 23 sep Farväl till sommaren-dans Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd

Mathias Alfredsson, Micke Gerkman Anders Lindkvist 070-578 52 59
59.7252 17.7766

Jack Borgström, Stefan Sidholm, 
Ingvar Pettersson, Tomas Hedberg

Tomas Hedberg 019-12 89 00
59.2779 15.2146

Här dansar vi -Nummer 3 2018

S 23 sep Farväl till sommaren-dans Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
14:00-17:30 B, M, P Tommy P Larsen Kastanjevägen 1, Blentarp Mats Nilsson 070-229 99 24
S 23 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Micke Gerkman Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

O 26 sep Månadsdans Linköping Blue Ribbon Squares
18:30-21:30 P, A1, A2 Meddelas senare Åbylundsgatan 52 Lena Ericsson 073-418 23 86

58.419 15.595
To 27 sep Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Gunilla Hammarlund Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning
To 27 sep Avrostningsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-21:30 B, M, P Sten Götharson Kyrkbytgt 5/Vingas lokaler Marianne Hjelm 070-736 44 81

För dig som inte dansat på ett tag
F 28 sep Fredagsmys Märsta Crazy Flutters
19:00-22:00 P, A2 Urban Danielsson Forum, Stockholmsv 25 Gunilla Jägdahl 070-378 28 52
F 28 sep Sensommardans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 M, P Micke Gerkman ABF Kommunalvägen 26 Ginger Holger 070-591 70 78

59.2386 17.9858
L 29 sep Septemberdansen Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 A1, A2 Björn Jerneborg Drakenbergssalen, Lignagatan 8 Gunnel Ekberg 070-765 86 83 Entré 80:-

L 29 sep Høstdans - NY DATO!!! Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
13:00-20:00 M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson Kopstadveien 25A, 3180 Nykirke Cathrine Hallberg +47 926 42 675

59.4242 10.3723
L 29 sep Avancerad Basic* Sollentuna Sollentuna Square Dancers
12:00-16:00 P Stefan Sidholm Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10

* = Förkunskapskrav: Full Plus
L 29 sep Intensivkurs A2 del 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 Kristina Karlsson 070-201 55 64

59.3932 15.8452 Fika från 10:00. Rotationsprogram 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 30 sep Workshop - NY DATO!!! Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
11:00-14:00 P, A1, A2 Mathias Alfredsson Kopstadveien 25A, 3180 Nykirke Cathrine Hallberg +47 926 42 675

59.4242 10.3723
S 30 sep Klubbdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Hanna Tenenbaum, Mats Nilsson Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

S 30 sep Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Rojne Eriksson Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92
S 30 sep Gemensam klubbdans Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Per Lundborg Snapen Silvia Olsson-Schudel 073-026 38 77

58.7405 13.8652
S 30 sep Gradueringsdans Fageråsen Präriefolket Square Dancers
14:00-19:00 B*, M, P, A1 Svante Jordeskog Fageråsens Bygdegård Hans 070-699 03 48
To 4 okt Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Thomas Bernhed Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning
F 5 okt Oktoberfestivalen Fruängen, Stockholm Motiv8's
19:00-22:00 A2 Fruängsgården

L 6 okt
10:00-13:00 C3A
14:30-17:30 C2
18:00-21:00 C1

S 7 okt
11:00-14:00 C2
15:00-18:00 C3B

M 8 okt
09:30-16:30 C3B

L 6 okt Höstdans hjärup Gripen Square Dancers
13:00-18:00 B, P, A1 Stefan Carlsson Hjärupslundskolan, ämnesvägen 2 Natalie Strandh 070-392 34 74

OBS! ny lokal
L 6 okt Workshop Plus Borås Borås HG Squaredancers
10:00-15:00 P Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Nettan Lannemar 070-595 06 33

L 6 okt Välgörenhetsdans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
13:00-20:00 B, P, A2 Svante Jordeskog, Thomas Bernhed Ekdalaskolan,Skolvägen 4 Ulla Henricson 073-332 18 43

L 6 okt Höstdans Trollhättan Troll8an Squaredancers
12:00-15:00 C1 Väne-Åsaka Bygdegård
15:00-20:00 P, A1, A2

L 6 okt Vargdansen By - Skymnäs Wolf Dancers
13:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Krister Pettersson Folkets Hus Per-Erik Åslund 0563-234 63 / 070-355 28 79 

59.9186 13.5735
A1-A2 13.00-15.00 B-M-P 15.15 - 19.00

Ett McAtee Arne Gustavsson  070-422 82 27
Rotationsprogram

Tomas Hedberg Eva-Cari Österman 070-747 32 67
58.253 12.4152

A1-A2 13.00-15.00 B-M-P 15.15 - 19.00
S 7 okt Järladansen Nacka, Stockholm Saltsjö Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P Calle Bruner Calle Bruner 070-752 25 58

59.3085 18.1565
Live music

S 7 okt Vrid o vänd på plus. Norrtälje Eightmakers
12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-huset, Stockholmsvägen 1 Kristina 070-591 48 21

Fika. En timmes lunchpaus. För erfarna plusdansare.

S 7 okt Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00-17:30 P, A1, A2 Thomas Samuelsson Dalhemsvägen 123 Lena Kjellgren  070-633 07 37

S 7 okt A1 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A1 Tomas Hedberg Bergsbrunna villaväg 24 Anders Lindkvist 070-578 52 59

M 8 okt Oktoberdansen Stockholm, Älvsjö Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 P, A1 Ett McAtee Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Lars-Erik Svensson  070-267 38 35

I samarbete med SateLlite
To 11 okt Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Mats Björkman Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning

To 11 okt Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B, M, P, A1, A2 Catrine Dellbing Kyrkbytgt 5/Vingas lokaler Marianne Hjelm  070-736 44 81

F 12 okt Fredagsmys Märsta Crazy Flutters
19:00-22:00 C1 Lasse Jägdahl Forum, Stockholmsv 25 Gunilla Jägdahl 070-378 28 52

L 13 okt Oktoberdansen Västerås Västerås Square Dance Club
13:00-20:00 A1, A2 Jack Borgström Hässlögatan 2C Inger Karlsson 070-380 40 01

Obs! Föranmälan
L 13 okt Fyrklöverdansen Stockholm Fyrklövern
12:00-16:00 B, M, P, A1 Robert Milestad, Roland Danielsson, 

Sven Andreason
Alviks Kulturhus Bromma Salen 
Gustavlundsvägen 168 Alvik

Gugge Gahmberg 070-719 08 55
59.3333 17.979
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 13 okt Bernhedsdansen Sundsvall Sundsvalls New Wave
12:00-18:00 C1 Kvarterslokalen, Halmstadsvägen 14, 

Granloholm
S 14 okt
10:00-15:30 A1, A2

L 13 okt Workshop A1 Borås Borås HG Squaredancers
10:00-15:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Nettan Lannemar 070-595 06 33
S 14 okt Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C1 Jack Borgström Hässlögatan 2C Inger Karlsson 070-380 40 01

S 14 okt Klubbdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Reine Storberg ABF-huset Claes-Göran Blixman 076-196 51 19
S 14 okt Oktoberdans Gislaved Finnveden Square Dancers
13:00-17:00 M, P, A1 Gunilla Hammarlund Folkets hus, Danska vägen 6 Inger 070-910 75 60

57.3006 13.5442
S 14 okt M o P dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P Micke Gerkman Bergsbrunna villaväg 24 Anders Lindkvist 070-578 52 59

To 18 okt Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1 Svante Jordeskog Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning
F 19 okt Dance & Lights in Alingsås Alingsås Dansföreningen Hörnet
18:30-21:30 M, P, A1 Fredrik Einarsson, Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31

57.9294 12.5252
L 20 okt Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1 Svante Jordeskog Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20
L 20 okt Tyresö Festivalen Tyresö Tyresö Square Dancers
12:00-21:00 M, P, A1, A2 Christer Bern Kvarnhjulet Pluggvägen 6 Olle Nilsson 073-670 26 73
L 20 okt Bruksdansen Östhammar Roden Square Dancers
12:00-18:00 A1, A2 Hökhuvud bygdegård
14:00-18:00 B, M, P

L 20 okt Höstdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-16:00 B, M, P Börje Kuylenstierna Godtemplargården Axel Schneider 070-732 57 25

56.2416 12.8614

L 20 okt Läckö Dansen Ljungs bygdegård Läckö Square Dancers
13:00-14:45 C1
15:00-21:00 P, A1, A2

S 21 okt C1 Dansträning Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
11:00-16:00 C1 Sten Axtelius Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Lilian Grahm 070-240 09 03

59.3814 16.5103
S 21 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Svante Jordeskog Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 21 okt Rosellakryssning m/s Rosella: Eightmakers

Yvonne Berggren 070-734 31 72

Sven Andreason Ingemar Fridén 070-516 93 33
58.3251 13.1047

Thomas Bernhed Christina Holopainen 070-246 05 92
62.4088 17.2643

Stefan Sidholm

S 21 okt Rosellakryssning m/s Rosella: Eightmakers
14:00-20:00 B, M, P Micke Gerkman Kapellskär-Mariehamn-Kapellskär Kristina Franzén 070-591 48 21

Anmälan senast 14/9
S 21 okt Klubbdans Hörby-Höör Ring Lake Square Dancers
15:00-18:00 B, M, P, A1 Meddelas senare Bykupan i Osbyholm Alf & Karin Olsson 073-434 98 12

www.ringlake-sqd.se

To 25 okt Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P Tove Höjer Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning
F 26 okt Oktoberdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M Rojne Eriksson ABF Kommunalvägen 26 Ginger Holger 070-591 70 78

L 27 okt Höstdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
17:00-20:00 A1

S 28 okt
11:00-14:00 A1, A2
15:00-18:00 M, P

L 27 okt 30-års Jubileum Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Christer Bern, Klubbcallers Hyllie Folketshus, Hyacintgatan 2 Lars Olofsson 070-345 20 27

55.5728 12.9876
L 27 okt Höstdans med graduering Umeå Umeå Square Dancers
10:00-17:00 B*, B, M, P, A1, A2 Älvans väg 158

S 28 okt
10:00-16:00 B*, B, M, P, A1, A2

S 28 okt Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 28 okt A2 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A2 Stefan Sidholm Bergsbrunna villaväg 24 Anders Lindkvist 070-578 52 59

Jerry Jestin, Ingvar Pettersson Lena Hammarberg 076-315 12 10
59.4769 17.9114

Jan Wiklund Linnea Jakobsson 073-027 91 23
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
O 31 okt Halloweendansen Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
18:00-20:30 B, M, P Rojne Eriksson Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Bodil Åkervik 070-638 61 92
O 31 okt Månadsdans Linköping Blue Ribbon Squares
18:30-21:30 P, A1, A2 Meddelas senare Åbylundsgatan 52 Lena Ericsson 073-418 23 86

58.419 15.595

To 1 nov Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Mathias Alfredsson Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning
F 2 nov Ericssonfestivalen 2018 Fruängen, Stockholm Ericsson Square Dancers
19:00-22:00 M, P Fruängsgården

L 3 nov
10:30-13:30 C1
14:30-17:30 A1, A2

F 2 nov Halloweendansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-22:00 A1, A2 Björlandagården, Göteborg

L 3 nov
12:00-20:00 B*, B, M, P Robert Milestad, Klubbcallers

S 4 nov Månadsdans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14:00-17:30 P, A1, A2 Thomas Samuelsson Dalhemsvägen 123 Lena Kjellgren 070-633 07 37

M 5 nov Måndagsdans Täby, Kvarntorpsgården Näsbyparks Squaredanceklubb
12:00-15:00 P, A1 Sven Andreason Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77

O 7 nov Plus workshop SkaraborgsAlliansen Skövde Skövde Squaredancers
18:30-21:30 P Meddelas senare Grevagården ridssportcenter Lena Blixt 070-262 18 50 Medtag matsäck

58.3126 13.8219 Anmälan senast 2018-10-31 
To 8 nov Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning
To 8 nov Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
19:00-22:00 B, M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Kyrkbytgt 5/Vingas lokaler Marianne Hjelm 070-736 44 81

L 10 nov Norrortsdansen Märsta Crazy Flutters
14:00-21:00 P, A1, A2 Forum (Sthlmv 25)

S 11 nov
14:00-17:00 B, M, C1 Joe S Kromer, Lasse Jägdahl

L 10 nov Novemberdansen Fruängen, Stockholm Motiv8's
11:00-14:00 C1 Fruängsgården
15:00-18:00 C2

S 11 nov
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B

L 10 nov Halloweendansen Norrtälje Eightmakers

Tomas Hedberg, Jesper Wilhelmsson Lars-Erik Svensson 070-267 38 35

Robert Milestad Marianne Hjelm 070-736 44 81

Joe S Kromer Gunilla Jägdahl 070-378 28 52
59.6231 17.8504
Lördag 14-17 A2, Lördag 18-21 A1 P P

Jesper Wilhelmsson Arne Gustavsson 070-422 82 27

L 10 nov Halloweendansen Norrtälje Eightmakers
17:00-21:00 B*, M, P Andreas Olsson IOGT-huset, Stockholmsvägen 1 Kristina 070-591 48 21

L 10 nov Førjulsdans Nykirke bygdehus Horten og Omegn Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Svante Jordeskog Kopstadveien 25A, 3180 Nykirke Cathrine Hallberg +47 926 42 675

59.4242 10.3723
L 10 nov Mås-dansen MÖNSTERÅS Stranda Squaredancers
15:00-16:00 A1 PRO-gården Parkgatan 11 Mönsterås
16:00-20:00 B, M, P

L 10 nov Workshop A1 Borås Borås HG Squaredancers
10:00-15:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Nettan Lannemar 070-595 06 33

L 10 nov Nivådans   P   Föranmälan! Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 P Jerry Jestin klubblokalen, Radiatorv.7 (vid tefatet) Lotta Sandberg  070-353 90 49                                            

S-Å Sandberg 070-218 01 50
L 10 nov C1 C2 Dans Trollhättan Troll8an Squaredancers
11:00-17:00 C1, C2 Thomas Bernhed Väne-Åsaka Bygdegård Monica Johansson 070-682 06 70

58.253 12.4152
L 10 nov Novemberdansen Säter Falu Squaredancers
14:00-19:00 B*, M, P, A1, A2 Michael "Sotarn" Lindberg Naglarby bystuga, Naglarbyvägen 56 Mats Sundström 070-645 68 83

60.4181 15.5771
S 11 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Stefan Sidholm Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 11 nov Nivådans A2    Föranmälan! Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 A2 Jerry Jestin klubblokalen,Radiatorv. 7 (vid tefatet) Lotta Sandberg 070-353 90 49                                

S-Å Sandberg 070-218 01 50

To 15 nov Höstdanser 2018 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1 Martin Jansson Spekeröds Bygdegård Eva-Lotta eller Gunnar 070-548 73 19, 070-771 55 86 

Dansträning
L 17 nov Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 08-604 05 20

Christer Bern Erling Yttermalm 070-522 74 30

17

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 17 nov Nybörjardans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
14:00-17:00 B*, M Jack Borgström Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10

59.4769 17.9114
B*-B*-M. * = Basic part 1

L 17 nov Novemberdansen Sundsvall Sundsvalls New Wave
11:00-18:00 B, M, P, A1, A2, C1 Jesper Wilhelmsson Folkets Hus. Kvissleby Christina Holopainen 070-246 05 92

62.2942 17.38 Nivåer o tider - se flyer
L 17 nov Eskilsdansen Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
15:00-20:00 P, A1, A2 Krister Pettersson Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Lilian Grahm 070-240 09 03

L 17 nov Workshop C1 Bålsta Bålsta Square Dancers
11:00-17:00 C1 Sven Andreason Knarrbacken Lars Wahlund 072-748 21 40

Föranmälan senast 9 nov. Hämtn pendeltåg
L 17 nov C2 Dansträning Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C2 Lasse Jägdahl Hässlögatan 2 C Inger Karlsson 070-380 40 01
S 18 nov C1 Dansträning Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
11:00-16:00 C1 Sten Axtelius Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Lilian Grahm 070-240 09 03

59.3814 16.5103

S 18 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Sven Andreason Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 18 nov Workshop A1 Bålsta Bålsta Square Dancers
11:00-17:00 A1 Vainor Törnqvist Persson Knarrbacken Linda Lundmark 073-645 19 13

Föranm. senast 10 nov. Hämtn. pendeltåg

S 18 nov A2 dansträning Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 A2 Björn Jerneborg Bergsbrunna villaväg 24 Anders Lindkvist 070-578 52 59

M 19 nov Kvarndansen Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
18:00-21:30 B, M, P Johnny Nordström Kvarnkullen Olav Lindholm, Sten Plate 070-378 73 39,             

070-886 69 00
57.8697 11.9702

F 23 nov Novemberdans Floda Pingvinerna
18:00-21:30 C3A Floda Lada

L 24 nov
11:00-18:30 C1

S 25 nov
10:00-15:00 C2

F 23 nov Novemberdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Robert Milestad ABF  Kommunalvägen 26 Ginger Holger 070-591 70 78

59.2386 17.9855
L 24 nov Höstdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 M, P Rojne Eriksson Allaktivitetshuset, Sundbyberg Gunnel Ekberg 070-765 86 83

59.3623 17.9711
Entré 80:-. Café i begränsad omfattning

Meddelas senare Mats Björkman 073-904 11 70

59.3623 17.9711
Entré 80:-. Café i begränsad omfattning

L 24 nov Julfest Rångedala Borås HG Squaredancers
14:00-19:00 B*, M, P, A1 Vainor Törnqvist Persson Rångedala Bygdegård Nettan Lannemar 070-595 06 33

L 24 nov Intensivkurs A2 del 2 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius IOGT-lokalen, Storgatan 10 Kristina Karlsson 070-201 55 64

Fika från 10:00. Rotationsprogram
S 25 nov Klubbdans Malmö Energy Squares
14:00-17:00 B*, M, P, A1 Meddelas senare Studiefrämjandet, Ystadsgatan 53 Lars Olofsson 070-345 20 37

S 25 nov Träningsdans Täby Centrum Panther Squares
12:45-15:45 M, P, A1 Michael "Sotarn" Lindberg Bibliotekets hörsal Anna Odencrants 08-667 89 92

S 25 nov Novemberdansen Lidingö Ocean Waves Square Dance Club
13:00-16:00 M, P Micke Gerkman Föreningsgården, Larsbergstorget 9 Marie Fernulv 070-844 44 07

O 28 nov Månadsdans Linköping Blue Ribbon Squares
18:30-21:30 P, A1, A2 Meddelas senare Åbylundsgatan 52 Lena Ericsson 073-418 23 86

58.419 15.595
F 30 nov Nybörjardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-22:00 B*, M, P Reine Storberg Ekdalaskolan,Skolvägen 4 Ulla Henricson 073-332 18 43

Den nya danslistan presenterar inte 
nivåordningen på dansen utan visar bara 
vilka nivåer som dansen erbjuder, tex B, 
M, P (fast dansordningen kanske är B, M, 
B, P).

För fullständig information hänvisas till 
flyern, som ofta är bifogad eller till klubb-
ens hemsida.

Danslistans nivåpresentation
Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
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Squaredansen på Kulturfestival
Den 14 augusti var det Stockholm kulturfestivals första dag och 
squaredans, linedans och rounddans tog plats på en scen på Karl 

XII:s torg i Kungsträdgården.

Under tre timmar intog de tre danserna en 
av scenerna och det delades upp med en 
halvtimme vardera. Först ut var squaredans 
som bjöd på både uppvisning och prova på 
under ledning av Tomas Hedberg. Som mest var 
det sju squarer uppe och prövade. Linedansen 
leddes av Urban Danielsson och hade samma 
upplägg, precis som rounddansen som leddes 
av Gunilla Jägdahl.

Det blev en riktigt lyckad dag och jag tror att 
alla som var där var nöjda. Många åskådare 
stannade kvar länge och de redan etablerade 
dansarna var snabba på att bjuda upp dem 
så de fick prova på. Tack för att ni kom och 
hjälpte till att visa och sprida vår underbara 
hobby!

Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se

Fler filmer och bilder finns på 
förbundets facebook

2012 

Tomas Hedberg
Jesper Wilhelmsson

Fredag 2 november 
Session 1 Kl 19:00  22:00 Nivå: M, P 

Lördag 3 november 
Session 2 Kl 10:30  13:30 Nivå: C1 (rotationsprogram) 
Session 3 Kl 14:30  17:30 Nivå: A1, A2 

Fruängsgården 
Gamla Södertäljevägen 5, Fruängen i Stockholm 
1 session 100 kr, juniorer 50 kr 
2 sessioner 160 kr, juniorer 80 kr
3 sessioner 200 kr, juniorer 100 kr

Frågor: lars-erik.svensson@telia.com tel: 070-267 3835
Se även www.ericssonsquaredancers.se
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VÄLKOMMEN TILL 

www.orebrosquaredancers.se   

 

37:e 

och 

blir 

 

18-21 april 2019
Hjärtligt välkomna hälsar 

Örebro Squaredancers 

Nivådanshelg 
Plus - Lördag 10 november 
A2 - Söndag 11 november 

Dansa DIN nivå hela dagen, med 
djupare genomgång av utvalda calls. 

Caller: Jerry Jestin
Tid: 10:00-16:30 
Plats: Örebro Squaredancers klubblokal 

Radiatorvägen 7 (vid tefatet) 

OBS! Föranmälan krävs senast en vecka innan! 

Anmälan till: lotsam@live.se 
eller på tfn: 070-353 90 49 
alternativt: 070-218 01 50 

Örebro Country Jamboree 
får nya lokaler! 

Efter 23 år i Risbergska skolan tvingas vi flytta till 
nya lokaler. Förutsättningarna på Risbergska har 
blivit försämrade under några år, och nu är den 
inte längre ett alternativ. Husvagnsuppställning 
försvinner, hyran går upp kraftigt, och det är dyrt 
att parkera bilar. 

Så nu flyttar vi till Folkets Hus istället, och 
kommer till lokaler som passar mycket bättre för 
squaredance. Ett exempel är Stora hallen som är 
underbar för gemensam dans, kafeteria och 
afterparty. Dessutom finns flera hotell och 
restauranger mycket nära, och det är bara 100 
meter från Centralstationen. 

 

21-23 september 2018
B och P-C1 

Reducerat pris för basicdansare 
OBS! Nu med C1 

Ingvar Pettersson 
Jack Borgström 

Stefan Sidholm 
Tomas Hedberg 
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Hon som har hand om sKATTERna
Sist ut av presentationerna av nuvarande styrelse är Annika 

Myhrberg, som nu valdes om till förbundets kassör för ytterligare 
2 år på förbundsstämman i Borås. Vem är då Annika?

Jag började med squaredans 1988 efter att 
ha sett en annons i tidningen om en kurs via 
Medborgarskolan. Jag hade tidigare provat alla 
möjliga danser så varför inte testa detta också? 
Inte för man någonsin skulle ha någon nytta 
av det, men det kunde ju vara kul förströelse 
att gå på kurs en gång i veckan. Inte visste jag 
att en helt ny värld skulle öppna sig! Det var 
Peter Myhr som höll kursen och jag är både 
glad och tacksam att jag fick lära känna denna 
legendar. Hans entusiasm 
var smittande och jag har 
till stor del honom att tacka 
för att jag direkt blev så 
biten som jag blev. Jag inser 
nu också i efterhand att han 
måste ha varit en väldigt 
bra lärare som tragglade 
grunderna med oss från alla 
möjliga håll och positioner. 
Shufflestep och kjolviftning 
var också någonting som 
Peter tog på största allvar 
så den biten sitter också 
fortfarande rätt bra hos mig. 
På senare år har jag börjat 
dansa Challenge och där 
öppnade sig ytterligare en 
ny värld som man inte visste 
så mycket om tidigare. Jag 
är nu på C3A-nivån och det 
är både utmanande och 
jätteroligt. 

Nyfiken som jag är samt att jag gärna 
lägger näsan i blöt så hamnar jag allt som 
oftast i en styrelse så fort jag visar mig i en 
förening. Squaredansen var inget undantag 
och snart var jag sekreterare i Tyresö Square 
Dancers. Där var jag med i åtskilliga år innan 
omständigheterna gjorde att jag bytte klubb till 
Ericsson Square Dancers. Även där hamnade 
jag raskt i styrelsen och efter några år blev jag 
ordförande. Jag är även medlem i Motiv8’s som 
är en högnivåklubb som inriktar sig på danser 
på Advanced och Challenge-programmen. Jag 
är med i den styrelsen också förstås, där som 
sekreterare och webmaster. Faktum är att jag 
nästan känner mig lite förvånad att det skulle 

ta så pass många år innan jag fick frågan att 
vara med i förbundsstyrelsen…. Jag hade i 
och för sig varit med lite på ett hörn redan 
tidigare då jag suttit med i seminariegruppen 
i flera år, men då som adjungerad för SACT, 
så därför tvekade jag inte speciellt länge när 
frågan väl kom. Just att vara kassör är både 
roligt och inte kan jag väl säga. Eftersom jag 
arbetar som redovisningsekonom håller jag på 
med bokföring dagligen så den delen känns 

mest som ett jobb för min 
del, och på fritiden vill man 
ju helst ägna sig åt annat. 
Å andra sidan gillar jag ju 
siffror, annars skulle jag väl 
knappast ha det jobb jag 
har… Just bokföringsdelen 
är ju också endast en del 
av styrelseuppdraget. Alla 
i styrelsen är engagerade i 
våra olika projekt förutom de 
löpande arbetsuppgifterna 
man har. För mig har det 
just nu varit mest fokus på 
Kulturfestivalen då det är 
jag som är kontaktperson 
gentemot Stockholms Stad. 
När de kontaktade mig 
kunde jag knappt tro på 
vilken tur vi hade. Äntligen 
skulle vi få visa upp 
squaredans för tusentals 
åskådare! Jag hoppas 
verkligen att detta kan göra 

så vi väcker intresset för vår hobby och får 
massor av nya dansare!
Har jag tid med något annat? Ja jag har katter 
också så det blir en del kattutställningar 
och även uppfödning, även om det senare 
varit vilande en tid. Sen finns det förstås 
kattföreningar som jag också är engagerad 
i. Ränderna går inte ur! Jag gillar också att
fotografera, framförallt djur och natur.

Annika Myhrberg

Nu har ni mött hela styrelsen!
Är ni fortfarande nyfikna på vem vi är? Fråga!
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Horten og Omegn Squaredancers
 

Vårdans på Nykirke bygdehus lørdag 26. mai 2018 og 
Workshop på Nykirke bygdehus søndag 27. mai 2018

Til Vårdansen i år kom Tomas Hedberg til oss. 
Været var flott, som vanlig!!!

I alt var vi 40 dansere på lørdagen. Fire 
dansere hadde kommet fra Sverige, i tillegg til 
at det var mange fra klubbene i Oslo-området 
som fant ut at solen skinte minst like godt hos 
oss som lenger nord.

Vi begynte ganske tidlig, kl 11:00 med C1. 
Takket være forsterkninger fra Oslo-klubbene 
og Sverige, greide vi å få sammen én square! 
Deretter rant det inn med A1/A2-dansere, og 
siden kom de som danset på lavere nivåer.

Danserne fikk servert snitter og kaker etter litt 
dans (mat er inkludert i danseavgiften). Det 

En liten pust i bakken i solen

må ha vært mange som hadde blitt sultne, for 
alt forsvant på et blunk!

Søndag 27. mai fortsatte vi med tre timers 
Workshop, hvor vi var 16 personer. Vi måtte 
lage opp ekstra mat, siden det ikke var noe 
igjen etter lørdagen.

Nå ser vi frem til mye god dans og mat på 
Høstdansen. Den finner sted lørdag 29. sep-
tember, med Mathias Alfredsson som Caller. 
Som vanlig har vi, som eneste klubb i Norge, 
Workshop dagen etter Høstdansen. 

Vil du vite mer om oss, finner du oss på http://
www.horten-squaredancers.no og i Danslistan.

Cathrine Hallberg 
leder, Horten og Omegn Squaredancers

Full fart på dansegulvet
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Klubbinformation 
(uppdaterad september 2018)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta SAASDC:s sekreterare. 

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska 
Basic       50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus       35:-
A1/A2    100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge      40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års     30:-

Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande 
och kontaktperson uppdateras på hemsidan. 
Eventuella stadgeändringar skall skickas 
elektroniskt till SAASDC:s sekreterare. Utse 
och anmäl delegater till SAASDC:s årsstämma, 
stämmohandlingar finns på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-
Info. Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

CD-skiva
 “Introduktion till squaredans”

Beställning görs hos Marianne Hjelm, Västerslänt 
119, 424 35 ANGERED. OBS! Tänk på att skivan 
är en introduktion för personer som aldrig 
dansat, ingen kurs-cd.

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott, en portokostnad 
på 24 kr/år för 4 nummer av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  
Ledamot/sekreterare, Iris Åkerberg: 
iris@squaredans.se, 
Norra Torpvägen 56, AX-22120 Mariehamn
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

Squaredans-Seminariet
är ett arrangemang för squaredansklubbar 
och dansare anslutna till SAASDC. 
Seminariet syftar till att utbilda och 
diskutera ämnen som ska bidra till att 
squaredansen lever vidare. Vi utväxlar 
idéer. Seminariet arrangeras av SACT och 
SAASDC gemensamt. Nästa seminarium är 
planerat till hösten 2019. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Kunskapslistan - KL 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare. KL kan också användas 
av dansare, för att kontrollera att de får 
den utbildning de har rätt till, och därmed 
kunna ställa krav på sina kursledare. 

Kunskapslistan finns på: www.caller.nu 

Under rubrikraden Om SACT, välj HÄMTA 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT School 
Caller Clinic för både erfarna och nya 
instruktörer planeras under året. För 
intresseanmälan och mer information: 
Kontakta Fia Norén, 070-2090255, eller via 
catarina8587@hotmail.com  

SquareView-kurs planeras under året. För 
intresse-anmälan och mer information: 
Kontakta Fia Norén, 070-2090255, eller via 
catarina8587@hotmail.com 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA! Observera att man
inte behöver vara caller eller instruktör för 
att vara med i SACT! 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PS: SACT finns även på FaceBook! 

Det där med takten… 
Callers: Håll den! 

En fördel med squaredans är att man inte 
behöver kunna gå i takt! 

Detta argument har jag använt ofta. Att kunna 
DANSA likt andra danser behöver man inte. I 
synnerhet inte när man börjar. Jag tror folk 
LÄR sig gå i takt med tiden – det är helt enkelt 
SKÖNARE så. 

Men det problem jag hör är att det inte CALLAS 
i takt till musiken. Och med HÖR menar jag 
klipp på FaceBook. Jag känner en rejäl skillnad 
mellan den calling som finns från t ex Tony 
Oxendyne på Convention i Borås, jämfört med 
klipp från lokalare danser. Det jag är ute efter 
är att det både hörs och SYNS på många klipp 
att det är Stopp-Start-Stopp i callingen. 

Detta gör att squaredans inte längre är en 
dans. Det är en socialt trevlig aktivitet med 
förflyttningar på instruktion, med musik i 
bakgrunden. Visst har vi trevligt. Men det är 
inte dans, det är inte squaredans. 

Personligen får jag ont i ryggen av Stopp-Start-
Stopp. Jag löser det genom att dansa 
SAKTARE, kortare steg, så att jag är där jag 
behöver när nästa call börjar Och folk tittar 
snett på mig… 

”Men dansare tycker att det blir stressigt, 
jobbigt”. Gör då fler hem-tagningar, då uppstår 
en naturlig paus inom ramen för Squaredans. 
(DÄR kastade jag sten i glashus, jag måste ta 
hem folk oftare när jag callar.) 

”Men alla hinner inte…” Jo, men minns mitt 
citat från Jerry Story, denna spalt i Sq-Info 18-
1. Man kan inte dansa hambo i otakt, eller vals. 
Skall vi ha squareDANS måste vi dansa till 
musiken. Det är helt OK att dansa i o-takt, 
bara du är framme i tid.

Ansvaret? Hur når vi dit? Självklart ligger det 
på instruktörer och callers. Vi måste mentalt 
ligga före, och leverera call i rätt tempo. Vi gör 
squaredans en otjänst genom att inte använda 
rätt tempo. Detta gäller både kurskväll och 
danser 

Och det går att sänka TEMPOT på musiken. I 
SqView tryck E, en eller flera gånger. 

/Bosse Nilsö,  Skribent, SACT 
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Ethels krönika

Convention i Borås

Vi, alla klubbarna i Västsam, har planerat 
convention grundligt i flera år. En av de allra 
första sakerna vi gjorde var att beställa 
vackert väder. Vi kanske gjorde det dubbelt? Vi 
kanske fick en rabattkupong, eller ett extraer-
bjudande...? i vilket fall blev det aningen 
mycket. Det blev varmt. Ibland flöt vi runt i 
dansen; ibland fick vi stänga danshallarna 
för att vädra ut och förhoppningsvis sänka 
temperaturen till dansbar nivå.

Redan på torsdagen samlades ett antal män-
niskor i Boråshallen, för att ställa allt i ordn-
ing inför helgen, för att sätta upp skyltar och 
dekorationer; bord och stolar ska stå på rätt 
ställen; sladdar ska dras till ljudanläggningar 
och annat, cafét ska förberedas med allt gott 
som ska ätas och, framför allt, drickas. Det här 
ska bli fantastiskt! Glada skratt (vi ska ju ha 
kul också!). Folk myllrar omkring och verkar 
väldigt målmedvetna och nyttiga och med full 
koll på allt. Förutom då jag; jag virrar runt, 
hälsar på vänner, kollar på bebisar, och har det 
bra i största allmänhet. Solen skiner, himlen är 
klarblå. Det kommer att bli jättebra.
På kvällen var det Trail End dance, för att tes-
ta callrar, ljud och golv. Jag var med i första 
squaren i första tipet! Det funkade alldeles ut-
märkt!

Fredag. Nu var det dags! Nu börjar de komma! 
Entréhallen surrar av diverse samtal. Måste ha 
kvitto för standarutlämning! Var Beatles för-
band till Lill-Babs här på sextiotalet? När ska 
vi äta lunch? Och var? Är det snitslad bana? 
Det var det, visade det sig.

Det var spännande med nya odansade (?) 
callers. Att höra och förstå vad de säger (var 
det girls run? Nej, girls roll...viss skillnad!). 
Att vänja sig vid kombinationer man inte har 
sett förr (varför var några damer ute och van-
drade tillsammans slingrigt runt alla andra...
och övriga damer stod och såg lätt förvirrade 
ut? Ja, säg det. Sånt händer, när man har en 
tillräckligt kreativ caller. Det är bara att gå på 
och se förvirrad ut; antingen löser det sig eller 
också får man gå hem ändå).

Det kom callers, som callade, normalt och 
trevligt, eller väldigt udda och trevligt. Jag 
hade ju tänkt att kolla in allihop... men det 
sade svisch, och helt plötsligt var det söndag 
eftermiddag och allt var över.
Att göra en enda stor promenade av elva 
squarer, och sedan en all ladies chain, and 
back again. Och sedan skulle alla hitta sin 
ursprungliga square. Ja, vem om inte Brian 
Hotchkies? Sedan lärdes callet bear rub ut 
(använd er fantasi!)– ja, allt man kan få dan-
sare att utföra är ju ok. Det var väldigt kul att 
titta på.

Justin Russel var en ny bekantskap, en ganska 
ung caller, som ledde runt oss i ovanliga Moti-
vate (split circulate Motivate; jag är övertygad 
om att det är C-nivå – men så länge ingen 
berättar det, så brukar det funka alldeles ut-
märkt).

Och Tony Oxendine; jag hann nog med någon 
dans till denne fine sångare och erfarne call-
er...men jag hade ju behövt hinna med mån-
ga fler, för att verkligen ta in det. Det var för 
mycket annat, och har jag nämnt att det var 
VARMT? För att inte tala om alla våra lokala 
callers...ja, jag skymtade dem ibland när jag 
vandrade runt, men dansa till dem, det hann 
jag inte.

Det roliga med convention är ju ändå alla dan-
sare, som kommer från när och fjärran, som 
squarar upp och dansar, med liv och lust. I 
värmen hände det att dansare föll ihop, men 
upp igen, fortsätta dansa...! Vatten gick det 
åt.

När man fick tid mellan alla tip...eller när man 
absolut behövde en paus , så kunde man gå 
till cafét. De hade arbetat hårt med att fixa 
god mat, hemlagad mat  - sallader, pajer, 
smörgåsar, kakor. Och ville man inte ha det, 
så fanns kolbullar.

På kvällen var det gästabud med medeltidste-
ma, och lite underhållning, ett spex om Gustav 
Vasa. Jag funderar på hur squaredans hade 
funkat på medeltiden? Kanske som i spexet, 
lite buffliga up to the middle, och det numera 
okända callet ”nita dansken!”



25

GDPR
EU har beslutat om en dataskyddsförordning 
(GDPR) som gäller behandling av personupp-
gifter. GDPR står för General Data Protection 
Regulation och är en vidareutveckling av per-
sonuppgiftslagen (PUL) som gällt tidigare. 
GDPR ställer bland annat större krav på doku-
mentation och information från de som han-
terar personuppgifter. Förordningen började 
tillämpas 25 maj 2018.

Den här texten innehåller inte juridiska råd. 
Den är en översiktlig presentation av några 
enstaka delar av lagen. I slutet av den här ar-
tikeln hittar ni länkar till sidor där ni kan hitta 
mer information. Förbundet har för avsikt att 
titta närmare på detta under kommande verk-
samhetsår för att säkerställa att inget faller 
mellan stolarna gällande detta och för att und-
vika att samma arbete görs fler gånger än 
nödvändigt.

Varför införs GDPR?
Syftet med GDPR är att säkerställa skyddet för 
fysiska personers personuppgifter och att de 
ska få större kontroll över sina uppgifter. 

För vilka gäller GDPR?
GDPR gäller för samtliga företag/myndigheter/
föreningar och i vissa fall även privatpersoner 
som har verksamhet i ett EU-land eller med 
individer som befinner sig i ett EU-land. 

För vad gäller GDPR? 
Den gäller all personuppgiftsbehandling i sys-
tematisk form och gäller i princip all form 
av elektronisk hantering av personuppgifter, 
inklusive register, databaser och löpande text. 
Den kan även gälla viss manuell hantering, 
t ex register man har på papper. GDPR gäller 
även för personuppgifter i löpande text, t ex i 
e-post och dokument samt även på papper om
de ingår i eller kommer att ingå i ett register.

https://vismaspcs.se/ditt-foretagande/saker-
het/klarar-foreningen-gdpr
https://www.blinfo.se/integritet/gdpr-info-
och-verktyg__16483#FS

Styrelsen
genom
Fia Norén

Invigningen var enkel. Det är ett svenskt con-
vention, alltså sjungs svenska nationalsången. 
Vi har besökare från en massa länder, då tå-
gar vi in lugnt och sansat, med dessa länders 
flaggor. Så får Borås borgmästare berätta att 
vackert väder är helt normalt för Borås, och 
att det finns mycket fint i och kring Borås: Tex-
tilriket, och många skulpturer. Och Västsams 
ordförande presenterade alla våra callers. Se-
dan tågade vi ut snyggt och prydligt igen.

Så blev det dags att avslöja vilka som arrang-
erar convention nästa år. Vi fick en hel del 
ledtrådar, bl.a. 019...men inte visste vi att det 
var riktnumret till Örebro. Ses vi där?

Ethel Åslund 
squarethru.wordpress.com (min blogg)

Kontaktperson Lena Hammarberg, 076-315 12 10 
www.sollentunasq.se  

  NYBÖRJARDANS 

 Lördag 17 november 2018 
kl 14.00 - 17.00 

B* - B* - M 
* = part 1 

Jack Borgström 

Arena Rotebro 
Hertig Karls väg 13 

Entré 80 kr 
Under 25 år gratis 

VÄLKOMNA! 
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High Coast Grand Finale

I 35 år har den funnits, High Coast Festival i Örnsköldsvik. 
Men årets upplaga var, enligt klubben, den sista. 

Nu är jag som norrlänning kanske partisk, 
men jag tror ingen som har besökt den nu-
mera nordligaste squaredansfestivalen har 
blivit besviken. Dansglädjen, gemenskapen 
och klubbmedlemmarnas engagemang har 
alltid varit på topp. Och det var precis likadant 
i mitten av augusti i år.

Det var länge sedan det var så många dan-
sare på High Coast, många ville ta chansen att 
besöka den omtalade festivalen och det kom 
besökare både från andra länder och söderi-
från. Klockan 18.30 på fredagen äntrade de 
fyra callerna scenen och nostalgin flödade di-
rekt. Robert Björk och Jack Borgström callade 
festivalens två första år och sedan var det Ing-
var Pettersson och Richard Björks tur. Och just 
de fyra var helgens caller.

Så mycket gammal musik har väl sällan an-
vänts en hel helg, men dansarna bara njöt och 
sjöng med för fulla muggar. Avslutningen på 
fredagen var den klassiska – surströmming-
sparty (och köttbullar för de som inte vågade 
testa den salta, men illaluktande fisken).

Lördagen inleddes med en grand marsch där 
alla dansare ställde upp sig på golvet och 
skålade för de 35 år som gått. Sedan fortsatte 
dansen hela dagen och kvällen med ett gästin-
hopp på scenen av Tomas Hedberg och Carsten 
Nielsen som annars fanns på dansgolvet hela 
helgen. Även lördagen avslutades tradition-
senligt med en show av klubbens medlemmar. 
Det blev både nakenchock, ”fuldans” och fin 
sång.

Söndagen fortsatte ända in i kaklet och även 
om det känns tråkigt att det förmodligen var 
den sista High Coast Festival så var det härligt 
att den fick sluta på topp. Tack till alla som 
kom och bidrog till en magisk helg och tack till 
klubben som arrangerat denna festival i alla 
år!

Filmer finns att se på förbundets facebooksida.

Jessica Dhyr
jessica@squaredans.se



Hösten 2018
Vinga Yellow Rockers

Kyrkbytorget, Göteborg

Torsdagar och annat på Vinga

Halloweendansen 2-3 nov 2018

Robert Milestad

Fre A1, A2
dag

Lör
B, Ms, Plus

dag B26,

Aktuell information på www.vinga-sdc.org
Sök ”Vinga Yellow Rockers” på Facebook

Tel 073-843 1248 · Med reservation för ändringar

Banddansen

Världens bästa callers på ”band”

Tor 28 dec 2017, 19-21:30

Sten Götharson

Vingafestivalen 1 -1 jan 201
1 3 9

Christer Bern, Thomas Bernhed m fl
Fre 18:00-22:00 – Plus, A1, A2

Lör 14:00-20:00 – B, Ms, Plus, A1
Sön 11:00-15:00 – B35, B

Kurser HT 2018
Under hösten startar Vinga tre nya kurser:

Nybörjare, Plus och A1. Dessutom fortsätter

våra Advanced Enhanced-kvällar.

Måndagar Nybörjare samt Adv-Enhanced.

På Tisdagar Plus samt A1

20 sep Klubbdans
Plus,A2

27 sep Klubbdans
Avrostning

4 okt Klubbdans

11 okt Månadsdans
Catrine Dellbing

18 okt Klubbdans

Plus, A2

25 okt Klubbdans

1 nov Klubbdans

fre 2 nov Halloween

lör 3 nov Halloween

8 nov Månadsdans
Gunilla Hammarlund

15 nov Klubbdans
Plus, A2

22 nov Klubbdans

29 nov Klubbdans

6 dec Avslutning

fre 11 jan Vingafestival

lör 12 jan Vingafestival
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM




